



FORSVARSAKADEMIET

Undervisningsevaluering beslutningsreferat

Uddannelse: MMS	Kursus/modul/fag: COCW FLEX	
Ansvarlig underviser samt medundervisere: FAK-IMO-CVO		Institut: IMO
Evalueringsperiode:		Dato: 20 jun 2017

Følgende skal fastholdes og evt. udvikles:
Det juridiske aspekt skal fastholdes og Jus ad bellum og Jus in bello skal gennemføres af samme underviser
Forståelsen for domænet "cyberspace", dets afgrænsninger og muligheder skal styrkes
Understøtte netværking både mellem underviser/studerende og studerende/studerende
Styrke anvendelse af grupperumsdiskussioner.
Anvendelse af udenlandske briefere, som præsenterer forskellige perspektiver på "Cyber"

Hvad vi gør noget ved:	Hvordan	Ansvar	Termin
Bekymring om for høj belastning	Læsepensum skal fokuseres og ECTS beregning valideres	LK	FEB 18
Undervisningen dækker et bredt område, men dybden muliggør ikke "rådgivning" jf. uddannelsesbeskrivelsen	Tilpasser uddannelsesbeskrivelsen, så den svarer til det, der gennemføres, under hensyn til kravet om niveau 7	LK	FEB 18
Justering af skriftlige opgaver til at understøtte progression i undervisningen			
Manglende forståelse for det videnskabsteoretiske fundament	Det skal tydeligt nævnes hvad undervisningen tager udgangspunkt i og hvad disse valg betyder for forståelsen af de omhandlede emner, men der vil ikke blive undervist i videnskabsteori eller -metode.		

Hvad vi ikke gør noget ved:	Hvorfor
Hurtigere upload af briefinger	Det sker med den hastighed, der er praktisk muligt.
For stort fokus på Cyberspaces	Fokuset er vigtigt, men vi skal gøre mere ud af at

sociale lag og discipliner såsom InfoOps	fortælle hvorfor. Forskellen på domæner og discipliner skal gøres mere tydelig.
Tilbage melding på skriftlige afleveringer var for generel	Ved "bestået"/"ikke bestået"-opgaver vil der ikke blive givet individuel feedback. Generel feedback fastholdes.

Afventer	På hvad	Ansvar	Termin

Ændringer til ressourceallokering mv	Ansvar	Termin
Vi sætter holdstørrelsen til 25 fremover	CVO	--

Tilbage melding til studerende	Hvordan	Hvornår
IAB		

Information til interessenter	Hvad	Hvordan	Hvornår
IAB			